[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  20   »     06    2025г.                                                         №   158-р  .
р.п. Духовницкое
	Об утверждении графика отлова животных без владельцев на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области на  III квартал 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 03.11.2015 № 144-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Саратовской области по организации проведения на территории области мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», постановлением Правительства Саратовской области от 13.02.2020 № 83-П «Об утверждении положения о порядке осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Саратовской области», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района:

2. 1.      Утвердить график отлова животных без владельцев на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области на III квартал 2025 года в соответствии с Приложением.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района  Таланова А.С.
Глава Духовницкого

муниципального района

           И.С. Лялин

	                            Приложение
                      к распоряжению администрации
           Духовницкого муниципального района
                      от        20.06.2025г.  №   158-р   .              .

График
 отлова животных без владельцев на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области на III квартал 2025 года
	Сроки
проведения
отлова
	Период отлова
	Место проведения отлова

	III квартал
2025 года
	Июль
	Территория Духовницкого муниципального района;

Территория Духовницкого МО р.п. Духовницкое

	Август
	Территория Духовницкого муниципального района;

Территория Духовницкого МО р.п. Духовницкое

	Сентябрь
	Территория Духовницкого муниципального района;

Территория Духовницкого МО р.п. Духовницкое